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Inversor String Trifásico
1000
250

200~850

SUN-100K-G03 SUN-110K-G03

150

SUN-80K-G03 SUN-90K-G03

40+40+40+40+40+40

SUN-75K-G03SUN-70K-G03Model

380
277Vac~460Vac (pode variar com os padrões da rede) 

50 / 60 (Opcional)
Trifásico

>0.99
<3%

<0.5%
47~52 or 57~62 (Opcional)

98.7%
98.3%
>99%

838L×568A×323P
73.7

Sem Transformador
<1W (Noite)

-25~65
IP65

<55 dB

Resfriamento Inteligente
2000m

>20 anos
IEC61727, IEC62116, IEC60068, IEC61683, VDE0126-1-1

0-100%
IEC62109-1/-2, IEC61000-6-2, IEC61000-6-4, IEC61000-3-11, IEC61000-3-12

100
110

144.9
159.4

110
121

159.4
175.4

80
88

115.9
127.5

6 / 4

90
99

130.4
143.5

60+60+60+60+60+60

75
82.5

108.7
119.6

70
77

101.5
111.6

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

CC Tipo II / CA Tipo II 

/ / / / /

 1.5

DPS  Tipo II

Entrada

Saída
(40°C)

(40°C)

Corrente nominal de saída da rede CA (A) 

Distor

E�ciência

Proteção

seccionadora CC Integrada

General Data

Topologia
Consumo interno

Características

Interface

Compatível MC-4 
Plug classi�cado IP65 

LCD
RS485/RS232/Wifi/LAN

40+40+40+40

 4/ 4

60+60+60+60


